
Classement Général  

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [12] Oxsitis Odlo LE VIBAL (12290) SEF 10/09  12:26:51 3:55:01  

2 Seguret Adrien [14] Oxsitis Odlo LE VIBAL (12290) SEH 10/09  12:26:53 3:55:03 0:00:02

3 Delahaye Christophe [6]  ANTERRIEUX (15110) SEH 10/09  12:29:56 3:58:06 0:03:05

4 Just Emmanuel [8]  SAINT CHELY D APCHER (48200) V1H 10/09  12:37:58 4:06:08 0:11:07

5 Fournier Emmanuel [25] SDS63  (63) V1H 10/09  12:48:43 4:16:53 0:21:52

6 Gaillardon Claude [24]   (48) V1H 10/09  12:49:43 4:17:53 0:22:52

7 Piquel Sébastien [22]   (34) V1H 10/09  12:50:52 4:19:02 0:24:01

8 Malleys Olivier [9] Courir En Emblvez BEAULIEU (43800) V1H 10/09  13:29:23 4:57:33 1:02:32

9 Prieur Benjamin [23]   (48) SEH 10/09  13:30:16 4:58:26 1:03:25

10
Tichit Yves [15] Marvejols Cross Marathon Banassac-Canilhac

(48500)
V2H 10/09  13:31:09 4:59:19 1:04:18

11 Palheire Christophe [10]  Sembadel (43160) V1H 10/09  13:40:06 5:08:16 1:13:15

12 Berthelot Isabelle [2] Gourmon Ac chauriot (63117) V1F 10/09  13:41:51 5:10:01 1:15:00

13
Roziere  Alain [13] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais severac

le chateau (12150)
V3H 10/09  13:42:11 5:10:21 1:15:20

14 Genest Eric [7]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 10/09  13:43:35 5:11:45 1:16:44

15 Trauchesset Alain [26] MAG  (48) V2H 10/09  13:43:37 5:11:47 1:16:46

16 Lombard Elsa [18]   () V1F 10/09  13:58:01 5:26:11 1:31:10

17 Rascol Jean [11] A C Lacaune lacaune (81230) V2H 10/09  13:58:07 5:26:17 1:31:16

18
Trincal Pierre [16] Marvejols Cross Marathon Aumont Aubrac

(48130)
V3H 10/09  14:03:47 5:31:57 1:36:56

19 Bastide  Pierrick [21] Auvergne trail Nature Team  (48) SEH 10/09  14:04:00 5:32:10 1:37:09

20 Semet Jérome [17] Crossfit nature Lozère  (48) V2H 10/09  14:06:03 5:34:13 1:39:12

21 Autier Daniele [1] Les Mollets Petillants CARPENTRAS (84200) V2F 10/09  14:17:54 5:46:04 1:51:03

22 Maurin Laurent [19]   (48) SEH 10/09  14:31:58 6:00:08 2:05:07

23 Claverie Tristan [5]  MENDE (48000) SEH 10/09  14:32:02 6:00:12 2:05:11

24 Broucke Frederic [4] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 10/09  14:52:50 6:21:00 2:25:59

25 Puchala Stéphane [20]   (75) V2H 10/09  14:52:51 6:21:01 2:26:00

Non classés Général
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seguret Adrien [14] Oxsitis Odlo LE VIBAL (12290) SEH 10/09  12:26:53 3:55:03  

2 Delahaye Christophe [6]  ANTERRIEUX (15110) SEH 10/09  12:29:56 3:58:06 0:03:03

3 Just Emmanuel [8]  SAINT CHELY D APCHER (48200) V1H 10/09  12:37:58 4:06:08 0:11:05

4 Fournier Emmanuel [25] SDS63  (63) V1H 10/09  12:48:43 4:16:53 0:21:50

5 Gaillardon Claude [24]   (48) V1H 10/09  12:49:43 4:17:53 0:22:50

6 Piquel Sébastien [22]   (34) V1H 10/09  12:50:52 4:19:02 0:23:59

7 Malleys Olivier [9] Courir En Emblvez BEAULIEU (43800) V1H 10/09  13:29:23 4:57:33 1:02:30

8 Prieur Benjamin [23]   (48) SEH 10/09  13:30:16 4:58:26 1:03:23

9
Tichit Yves [15] Marvejols Cross Marathon Banassac-Canilhac

(48500)
V2H 10/09  13:31:09 4:59:19 1:04:16

10 Palheire Christophe [10]  Sembadel (43160) V1H 10/09  13:40:06 5:08:16 1:13:13

11
Roziere  Alain [13] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais severac

le chateau (12150)
V3H 10/09  13:42:11 5:10:21 1:15:18

12 Genest Eric [7]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 10/09  13:43:35 5:11:45 1:16:42

13 Trauchesset Alain [26] MAG  (48) V2H 10/09  13:43:37 5:11:47 1:16:44

14 Rascol Jean [11] A C Lacaune lacaune (81230) V2H 10/09  13:58:07 5:26:17 1:31:14

15
Trincal Pierre [16] Marvejols Cross Marathon Aumont Aubrac

(48130)
V3H 10/09  14:03:47 5:31:57 1:36:54

16 Bastide  Pierrick [21] Auvergne trail Nature Team  (48) SEH 10/09  14:04:00 5:32:10 1:37:07

17 Semet Jérome [17] Crossfit nature Lozère  (48) V2H 10/09  14:06:03 5:34:13 1:39:10

18 Maurin Laurent [19]   (48) SEH 10/09  14:31:58 6:00:08 2:05:05

19 Claverie Tristan [5]  MENDE (48000) SEH 10/09  14:32:02 6:00:12 2:05:09

20 Broucke Frederic [4] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 10/09  14:52:50 6:21:00 2:25:57

21 Puchala Stéphane [20]   (75) V2H 10/09  14:52:51 6:21:01 2:25:58
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http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [12] Oxsitis Odlo LE VIBAL (12290) SEF 10/09  12:26:51 3:55:01  

2 Berthelot Isabelle [2] Gourmon Ac chauriot (63117) V1F 10/09  13:41:51 5:10:01 1:15:00

3 Lombard Elsa [18]   () V1F 10/09  13:58:01 5:26:11 1:31:10

4 Autier Daniele [1] Les Mollets Petillants CARPENTRAS (84200) V2F 10/09  14:17:54 5:46:04 1:51:03
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http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [12] Oxsitis Odlo LE VIBAL (12290) SEF 10/09  12:26:51 3:55:01  

Non classés SEF
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http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Seguret Adrien [14] Oxsitis Odlo LE VIBAL (12290) SEH 10/09  12:26:53 3:55:03  

2 Delahaye Christophe [6]  ANTERRIEUX (15110) SEH 10/09  12:29:56 3:58:06 0:03:03

3 Prieur Benjamin [23]   (48) SEH 10/09  13:30:16 4:58:26 1:03:23

4 Bastide  Pierrick [21] Auvergne trail Nature Team  (48) SEH 10/09  14:04:00 5:32:10 1:37:07

5 Maurin Laurent [19]   (48) SEH 10/09  14:31:58 6:00:08 2:05:05

6 Claverie Tristan [5]  MENDE (48000) SEH 10/09  14:32:02 6:00:12 2:05:09

Non classés SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berthelot Isabelle [2] Gourmon Ac chauriot (63117) V1F 10/09  13:41:51 5:10:01  

2 Lombard Elsa [18]   () V1F 10/09  13:58:01 5:26:11 0:16:10

Non classés V1F
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http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Just Emmanuel [8]  SAINT CHELY D APCHER (48200) V1H 10/09  12:37:58 4:06:08  

2 Fournier Emmanuel [25] SDS63  (63) V1H 10/09  12:48:43 4:16:53 0:10:45

3 Gaillardon Claude [24]   (48) V1H 10/09  12:49:43 4:17:53 0:11:45

4 Piquel Sébastien [22]   (34) V1H 10/09  12:50:52 4:19:02 0:12:54

5 Malleys Olivier [9] Courir En Emblvez BEAULIEU (43800) V1H 10/09  13:29:23 4:57:33 0:51:25

6 Palheire Christophe [10]  Sembadel (43160) V1H 10/09  13:40:06 5:08:16 1:02:08

7 Genest Eric [7]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 10/09  13:43:35 5:11:45 1:05:37

8 Broucke Frederic [4] Cevennes Trail Club monteils (30360) V1H 10/09  14:52:50 6:21:00 2:14:52

Non classés V1H
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http://www.geofp.com


Classement V2F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Autier Daniele [1] Les Mollets Petillants CARPENTRAS (84200) V2F 10/09  14:17:54 5:46:04  

Non classés V2F

8

http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Tichit Yves [15] Marvejols Cross Marathon Banassac-Canilhac

(48500)
V2H 10/09  13:31:09 4:59:19  

2 Trauchesset Alain [26] MAG  (48) V2H 10/09  13:43:37 5:11:47 0:12:28

3 Rascol Jean [11] A C Lacaune lacaune (81230) V2H 10/09  13:58:07 5:26:17 0:26:58

4 Semet Jérome [17] Crossfit nature Lozère  (48) V2H 10/09  14:06:03 5:34:13 0:34:54

5 Puchala Stéphane [20]   (75) V2H 10/09  14:52:51 6:21:01 1:21:42

Non classés V2H
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http://www.geofp.com


Classement V3H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 46   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roziere  Alain [13] Centre Culturel Et Sportif SéVeragais severac

le chateau (12150)
V3H 10/09  13:42:11 5:10:21  

2
Trincal Pierre [16] Marvejols Cross Marathon Aumont Aubrac

(48130)
V3H 10/09  14:03:47 5:31:57 0:21:36

Non classés V3H
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http://www.geofp.com

